capitulum. Quare nemo loquitur
 hoc quod omni gentium loquitur plane.
 Quare quia omnis lingua mea est. id eius
 corporis cui membrum sum. quod utique cor
 eius cui caput xpi est. diffusum per gentes
 loquitur. Quare autem dominus
 spiritus eius maxime beneficia sua
 in nobis quia caritas per spiritum diffusa est
 in nobis. Post resurrectionem dare
 voluit. ut scilicet in resurrectione
 nostra caritas fragilis. ab amore scilicet se
 pararetur. tunc currat ad dominum. et ibi
 non solum bene vivendo paremus un
 de nunciamus. Nam ipse dominus
 non potest. quia resurrexit. mors autem ul
 tra non dominabitur. ut paulus ait.
 Qui dixit meo quod ait. Flumina de
 uentura sunt. fluent aquae vivae. Non
 quod designando firmatur. sed uti nobis
 promittit. et terna. Responderunt ministri.
 Numquid sic locutus est homo. sic hic homo.
 Iste enim uenit in acrium. pleni an
 nuntiatione responderunt. nunquam se
 audisse hominem sic locutum. Ille enim
 et deus et homo. Quos seducit et dicit.
 Quia dicitur dicitur uideri sermo nibus illius.
 Sed arbitrate quae non nouit legem.
 Qui non uenerunt legem. ipsi credebant
 in eum qui miserat legem. At enim condemp
 nabant illi. qui docebant legem ut ipse
 perdidisset. ego ueni. ut non uidentes
 uiderent. et uidentes ceci fierent. Dicit
 nichodemus ad eos. ille qui uenit ad ihm

noc te. Ideo noc te uenire aduocem.
 quia illuminari uolebat. et tunc tene
 bat. Numquid lex nostra iudicat hominem.
 nisi audierit prius ab ipso et cognouerit
 quid faciat. Credebat nichodemus.
 quasi cum uellent patienter audire. forte
 crederent. Numquid et tu galileus es.
 Idest quasi galileo seducit eis. Ergo ad
 nichodemum. quasi ad legem docentem
 dixerunt. Scrutare scripturas. et uide
 quia propheta galilea non surgit. Sed
 dominus propheta eorum. inde surrexit.

**LIBRUS SEPTIMA
 LEO SANCTI DOMINI DEO LOBARI**

IN ILLO TEMPORE. Collegi pontifices
 et pharisaei conciliu aduersum ihm.
 et dicebant. Quid faciemus quia hic
 homo multa signa facit. *omelia Augustini*
IN ILLO TEMPORE DICEBANT
 credam. plus enim periculi omnes co
 gitabant quam nocerent utp
 derent. quia quo modo sibi consulerent
 ne perirent. et tamen tenebant. et qua
 si consulebant. Dicebant enim. Quid
 faciamus quia hic homo multa signa facit.
 si dicitur tamen eius. omnes credent vicium.
 Ne forte ueniant romani. et collant
 in nos locum a gentibus. Temporalia prode
 nolunt. et uita aeterna non cogitant.
 ac sic utriusque amiserunt. Nam et roma
 ni post domini passionem et glorificationem.
 tulit eis locum a gentibus. et pugnando
 et transferendo. et illud eos sequitur.